ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в

администрации Муезерского муниципального района

от 21 декабря 2021 г.

Присутствуют :

Филиппова Л.В.              - заместитель Главы администрации Муезерского

                                            муниципального района по социальным вопросам, председатель

                                            комиссии;
Хлебаев Д.А.                    – руководитель Финансового управления Муезерского района,

                                           заместитель председателя комиссии;

Купреева О.В.                -начальник организационного отдела, секретарь комиссии.

Члены  комиссии :
Лаврентьева Н.К.           –редактора газеты «Муезерсклес»
Отсутствуют : Ермакова И.Н., начальник юридического отдела (в отпуске), Епифанова Н.М. (в отпуске), Данькин А.Ф. (в отъезде)
Приглашен и присутствует  Пашук А.В., Глава администрации Муезерского муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение информации по результатам проверки соблюдения законодательства о противодействии коррупции в администрации Муезерского муниципального района Управлением по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы Республики Карелия.

СЛУШАЛИ: Купрееву О.В., начальника
организационного отдела администрации
Муезерского муниципального
района.

Были доведены итоги проверки и результаты устранения выявленных недостатков.

РЕШИЛИ:  Принять информацию к вниманию. Далее продолжать вести работу по соблюдению законодательства о противодействии коррупции в администрации Муезерского муниципального района.

Члены комиссии:      ____________________Л.В. Филиппова

_____________________ Д.А. Хлебаев

_____________________ О.В. Купреева

_____________________  Н.К. Лаврентьева